

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Remeniny

Objekt: Stavebná časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KŘIŽIK a.s.

Dátum: 27.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				68 193,590	
	D		1	Zemné práce				5 065,314	
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	62,424	31,151	1 944,570	20,0
2	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	62,424	30,377	1 896,254	20,0
3	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	62,424	3,123	194,950	20,0
4	K	001	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	500,000	0,217	108,500	20,0
5	K	001	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	500,000	0,613	306,500	20,0
6	K	231	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,038	19,000	20,0
7	K	231	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,043	21,500	20,0
8	K	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,020	10,000	20,0
9	K	231	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	500,000	0,749	374,500	20,0
10	M	MAT	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	1,375	9,147	12,577	20,0
11	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	500,000	0,087	43,500	20,0
12	M	MAT	2519201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	0,300	38,025	11,408	20,0
13	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,000	24,411	122,055	20,0
	D		2	Zakladanie				11 003,478	
14	K	002	216903111	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien	m2	408,960	17,830	7 291,757	20,0
15	K	002	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	408,960	3,760	1 537,690	20,0
16	K	002	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	408,960	5,316	2 174,031	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				189,640	
17	K	011	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál porobetónových - domurovanie, zamurovanie otvoru - ozn. D	m3	0,704	137,431	96,751	20,0
18	K	011	317162109	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 3000 mm	ks	3,000	30,963	92,889	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				38 247,708	
19	K	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	107,900	1,738	187,530	20,0
20	K	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	43,160	12,366	533,717	20,0
21	K	011	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradií, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	59,830	1,272	76,104	20,0
22	K	011	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, Silikátová omietka), škrabaná, hr. 3 mm	m2	380,018	14,444	5 488,980	20,0
23	K	011	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	46,206	20,389	942,094	20,0
24	K	011	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien Regulátor nasiakavosti	m2	583,324	1,149	670,239	20,0
25	K	011	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	426,224	2,005	854,579	20,0
26	K	011	622466118	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	426,224	4,831	2 059,088	20,0
27	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	426,224	7,130	3 038,977	20,0
28	K	011	622491181	Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery vr. materiálu	m2	426,224	1,420	605,238	20,0

29	K	014	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 20 mm	m	157,900	8,868	1 400,257	20,0
30	K	011	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	157,100	39,623	6 224,773	20,0
31	K	011	625258038	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	362,754	44,565	16 166,132	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 903,235	
			916561111						
32	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	4,609	253,495	20,0
33	M	MAT	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	55,550	3,720	206,646	20,0
34	K	003	941941041	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	468,790	1,909	894,920	20,0
35	K	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	937,580	1,363	1 277,922	20,0
36	K	003	941941841	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	468,790	1,218	570,986	20,0
37	K	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	468,790	1,393	653,024	20,0
38	K	003	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	468,790	0,467	218,925	20,0
39	K	011	953945111	Rohová lišta hliníková	m	107,900	2,393	258,205	20,0
40	K	011	953945211	Nadokepná lišta s odkvapovým nosom Premium (nerezová)	m	35,700	12,208	435,826	20,0
41	K	011	953948513	Soklový profil pre hr. izolantu 160 mm (hliníkový)	m	98,260	16,523	1 623,550	20,0
42	K	011	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	143,600	4,526	649,934	20,0
43	K	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,417	69,936	378,843	20,0
44	K	013	968062354	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,080	9,156	9,888	20,0
45	K	013	968062355	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	1,500	6,203	9,305	20,0
46	K	013	968062356	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	25,500	4,554	116,127	20,0
47	K	013	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	18,720	3,632	67,991	20,0
48	K	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	13,030	4,162	54,231	20,0
49	K	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,322	41,360	96,038	20,0
50	K	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	408,960	1,450	592,992	20,0
51	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,295	11,769	521,308	20,0
52	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	664,425	0,420	279,059	20,0
53	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	44,295	7,503	332,345	20,0
54	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	221,475	0,844	186,925	20,0
55	K	013	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	44,295	50,000	2 214,750	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 784,215	
			999281111						
56	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,321	28,326	1 652,001	20,0
57	K	014	999281196	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	58,321	2,267	132,214	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 136,810	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 207,347	
			711141559						
58	K	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	10,244	3,138	32,146	20,0
59	M	MAT	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	11,781	3,196	37,652	20,0
60	K	711	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	172,810	3,949	682,427	20,0
61	M	MAT	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	172,810	2,282	394,352	20,0
62	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,466	5,300	60,770	20,0
	D		712	Izolácie striech				486,327	
63	K	711	712290010	Zhotovenie parozábrany	m2	416,830	0,593	247,180	20,0
64	M	MAT	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	479,355	0,446	213,792	20,0

65	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,610	5,500	25,355	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				10 903,292	
66	K	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	416,830	1,014	422,666	20,0
67	M	MAT	6313670032R	Izolácia z minerálnej vlny hrúbka 200mm	m2	425,167	11,479	4 880,492	20,0
68	K	713	713111111.	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne - druhá vrstva	m2	416,830	1,014	422,666	20,0
69	M	MAT	6313670032R	Izolácia z minerálnej vlny hrúbka 200mm	m2	425,167	11,479	4 880,492	20,0
70	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	106,063	2,800	296,976	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				2 285,181	
71	K	764	764352201	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 250 mm	m	77,000	17,012	1 309,924	20,0
72	K	764	764352810	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, - 0,00330t	m	77,000	0,692	53,284	20,0
73	K	764	764359212	Kolík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	18,561	111,366	20,0
74	K	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	20,700	0,920	19,044	20,0
75	K	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	23,400	0,692	16,193	20,0
76	K	764	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	23,400	6,727	157,412	20,0
77	K	764	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 120 mm	ks	6,000	10,342	62,052	20,0
78	K	764	764456963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 120 mm	ks	6,000	11,309	67,854	20,0
79	K	764	764731116	Oplechovanie múrov	m	20,700	19,536	404,395	20,0
80	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,015	3,800	83,657	20,0
	D		766	Konštrukcie stolárske				14 137,985	
81	K	766	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	109,200	9,363	1 022,440	20,0
82	M	MAT	766999101	Plastové okno 2000x1500mm - ozn. 01	ks	7,000	525,000	3 675,000	20,0
83	M	MAT	766999102	Plastové okno 1500x1500mm - ozn. 02	ks	2,000	395,000	790,000	20,0
84	M	MAT	766999103	Plastové okno 1000x1500mm - ozn. 03	ks	1,000	265,000	265,000	20,0
85	M	MAT	766999104	Plastové okno 600x450mm - ozn. 04	ks	4,000	55,000	220,000	20,0
86	M	MAT	766999105	plastové okno 2400x1950mm - ozn. 05	ks	4,000	820,000	3 280,000	20,0
87	K	766	766641161	Montáž dverí a zasklenených stien plastových, za 1 m obvodu dverí	m	34,400	13,079	449,918	20,0
88	M	MAT	766999201	Plastové dvere 900x2350mm - ozn. D1	ks	3,000	700,000	2 100,000	20,0
89	M	MAT	766999202	Plastové dvere 900x1970mm - ozn. D2	ks	1,000	595,000	595,000	20,0
90	M	MAT	766999203	plastové dvere dvojkrídlové 1400x2100mm - ozn. D3	ks	1,000	980,000	980,000	20,0
91	K	766	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	5,269	21,076	20,0
92	K	766	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	6,799	20,397	20,0
93	K	766	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11,000	8,979	98,769	20,0
94	M	MAT	6119000980	Vnútoré parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	30,000	12,355	370,650	20,0
95	M	MAT	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá, WINK TRADE	ks	18,000	1,505	27,090	20,0
96	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	139,153	1,600	222,645	20,0
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				116,678	
97	K	784	784152371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné, na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m - ostenie	m2	43,160	1,955	84,378	20,0
98	K	784	784152372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné, na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	18,269	1,768	32,300	20,0
				Celkom				97 330,400	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Remeniny

Objekt: Stavebná časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KŘIŽIK a.s.

Dátum: 27.11.2017

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	68 193,590
1	Zemné práce	5 065,314
2	Zakladanie	11 003,478
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	189,640
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 247,708
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 903,235
99	Presun hmôt HSV	1 784,215
PSV	Práce a dodávky PSV	29 136,810
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	1 207,347
712	Izolácie striech	486,327
713	Izolácie tepelné	10 903,292
764	Konštrukcie klampiarske	2 285,181
766	Konštrukcie stolárske	14 137,985
784	Dokončovacie práce - maľby	116,678
	<u>Celkom</u>	<u>97 330,400</u>